本合同文件约定的全部工程范围，包括本工程施工图纸范围内全部工程；承包人按照包

工包料、包工期、包综合单价、包质量和包安全等方式进行全面承包。（具体详见工程量清

单）

二、合同工期

计划开工日期： 年 月 日。

计划竣工日期： 年 月 日。

工期总日历天数： 90 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天

数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合国家施工验收规范规定的质量标准和工程备案标准，并确保一次验收合格

100%标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

本合同价格为 2199603元整（贰佰壹拾玖万玖仟陆佰零叁元整）。

本服务的服务期限：。

分期付款

（1）预付款支付： 合同生效后一个月内支付合同价的 30%以作为工程预付款

（2）进度款支付： 合同签订后支付合同价 30%；本工程不支付进度款，待工程竣工验

收通过后支付至合同总价的 70%（若有重大变更，需由双方另行协商确定），工程结算经发

包人审核确定后支付至审定结算价的 97%；审定结算价的 3%作为质量保证金。待工程缺陷责

任期满后返还工程质量保证金（实际付款进度按照上级财政拨款进度进行调整)；

五、项目经理

承包人项目经理： 。